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Drodzy Parafianie,  

Z niepokojem wpatrujemy się na niewyobrażalną dotąd grozę wojny, jakiej doświadczają 
mieszkańcy Ukrainy. Ta eskalacja zła i cierpienia zmusiła wiele osób do szukania bezpiecznego 
schronienia w naszym kraju. Z podziwem spoglądamy na działania podjęte dotychczas przez różne 
instytucje, organizacje oraz zwyczajnych ludzi. Napływająca do Polski coraz liczniejsza fala uchodźców 
wojennych, w większości kobiet i dzieci, stanowi dla nas wszystkich wyzwanie do dalszego okazywania 
chrześcijańskiej miłości i pełnienia dzieł miłosierdzia. Nikt nie powinien pozostawać obojętnym na 
niedolę tych, którzy stracili wszystko, poza nadzieją. 

Zakon Kamilianów nie zamierza być jedynie biernym obserwatorem poczynań innych. Pragniemy 
włączyć się w dzieło pomocy dla uchodźców i zapewnić, przynajmniej niektórym z nich, godziwe 
warunki dla przetrwania tych najtrudniejszych chwil. Dlatego też rozpoczęliśmy przygotowania do 
przyjęcia 50 osób w budynku kamiliańskiego domu dla studentów w Burakowie k. Warszawy. Do 
rozpoczęcia realizacji dzieła konieczne jest wyposażenie domu w najbardziej niezbędne sprzęty, takie 
jak: łóżka, kołdry, materace, pościele, zastawy stołowe i wiele innych przedmiotów potrzebnych do  
w miarę normalnego funkcjonowania.  

Mam świadomość, że większość z Was miała już sposobność do wspierania licznych inicjatyw, 
które pojawiły się od momentu wybuchu wojny w Ukrainie. Wierzę jednak, że jako członkowie 
kamiliańskiej wspólnoty parafialnej zdołacie jeszcze wesprzeć nasz zakonny projekt. Ukraina nie 
odzyska szybko stabilności. Ujawniana w mediach skala brutalności karze sądzić, że cierpienia narodu 
ukraińskiego jeszcze długo nie ustaną. Stąd kolejne formy wsparcia stają nie tylko uzasadnione, ale 
wręcz konieczne. Dlatego też proszę o Waszą pomoc, którą możecie okazać podczas zbiórki pieniężnej 
przeprowadzonej przed kościołem w przyszłą niedzielę, tj. 13. marca.  

Wierzę, że dzięki Waszej ofiarności będziemy mogli zapewnić tym, którzy dziś muszą opuszczać 
swoją ojczyznę i swoje domy, namiastkę normalnego i bezpiecznego życia. Niech św. Kamil czuwa nad 
Waszą parafią i jednoczy nas wszystkich w szlachetnej postawie dzielenia się dobrocią. 
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